A 25. *Qui enim habet, dabit illi, & qui non habet, etiam quod habet, auferet ab eo. Et hoc prouerbium apud Iudeos videtur sufficere nam sapientiam a Christo est & sapientiam non solum hoc loco, sed etiam Matthaei 13. 12. & 15. 29. & Luke 8. 18. & 19. 26. Quis sit eius sensus, duobus illis spuit Matthaeum locis explicauimus. His illud tantum desideratur, ut intelligamus, quomodo sit ad huius loci sententiam applicandum. Id ex verbo praecedenti intelligendum est. Cum enim haec sententia est, ut dicitur, ut diximus, repetito, quemadmodum illa, ita etiam hoc cum parola superiore haeret. Quo autem modo illa haeret, docuius versu praecedenti.*

B 26. *Et dicebat sic et regnum Dei. [Alij proponit parabolam, qua a Matthaeo praetermissa est. An eo dem loco, eodemque tempore proprie fuit, non sat confitit; quod enim Evangelistus eodem loco recentest, non sat, ut sapientia diximus, argumenti est, quia potuit, ut faciliter quando, quae ueritatis locis, atque temporibus a Christo dicta fuerant, eodem loco, & quia eodem dicta tempore recitare. Sed tamen probabilitas est hoc eodem loco, ac tempore, quo praecedens iacti in terram semini, propinquam fuisse; praeferimus cum veraque affinitate, utraque de sententiis agat, & secundum Christum eandem re dixerit sapientia parabolae eodem tempore in uoluere solere, ut ex Matthaeo cap. 13. perficuum est. Quod ad finium parabolae attinet, ex singulis partibus colligendum est. Itaque quid singula significant, explicantur. Regnum Dei Ecclesiam vocari manifestum est, ut apud Matthaeum cap. 13. 47. & Chrysostom. Hieronymi. & Beda tradidissent. Semetem predicationem esse verbū Dei, obscurum non est, & idem docent Autores. Agrum quis dubitet auditores esse, qui in superiore parabolā terra bona, aut mala vocati sunt, est Euthymius. agrum Christum interpretatur. Homo qui sententiam fecit, Christus est, ait qui quis eius non predicat Evangelium. Melius est mors, aut generalis omnium, que appropinquante fine mundi futura est, aut priuata cuiuslibet. Miser est Deus talis verbum Dei, qui Deus in hunc, vel illi hominem demeti, hoc est mori, & ut Theophylactus interpretatur. Tertius parabolae finis est, ut doceat Christus tantam esse vim, & efficacitatem verbi Dei, ut si in bonam incidat terram, quemadmodum superiore parabolā docuerat, etiam si, qui iecit, nihil aliud agat, per se ipsum germinet, crescat, & fructus ferat.*

C 27. *Et dormiat, & exurgat nocte, & die.] Id est quiescat, postquam sententiam fecit, functis iam officiis; non iam dies ac noctes vigilant, ut soleat tempore sentientis, sed die refurgent, & nocte dormientis, tanquam homo iam solitus curis, & cotius. Sic ego quidem interpretor referens verbum illud Exurgat ad sentientem, & ad diem; sicut verbum Dormit ad eundem sentientem, & ad noctem, quemadmodum Chrysostomus apud D. Thom. Euthym. & Theophylact. in commentariis referunt; nisi quod corrum, ut postea dicam, parabolam ad rem significatam applicationem non probbo. Itaque Hieronymi, Beda, & Strabi sententia minime mihi placet, qui hoc verbum ad sentientem referunt, quia sententiam dicunt nocte, & die surgere, id est crescere. Si enim id dicere voluerit, non disillitet ipsorum, sed discolor, ut supra verbu octauo. Deinde statim sequitur, & sententiam gerinet & crebet, quia sententiam germinaret, coniuncti, qui verbum Dei audierunt, sunt, vittent, quod habent, ne aliis eorum coronam accipiunt, nee diabolus sententiam eripiat, quemadmodum ab his ponitur auctoribus; sed post hoc verba*

*Habitu
propositum*

IN MARCI CAP. IIII.

verba: nocte & die punctum ponendum est, deinde versus 27. inchoandus. Sed cum per seminatorem, ut diximus, Christus intelligatur, quoniam rursum interpretatur, quomodo Christus dormire dicatur, quomodo surgere. Quidam per mortem dormire, per resurrectionem exsurrexisse dicunt. Alij, in quibus Theophylactus, & Euthymius dormire Christum, cum non tenetari finit, exurgere cum tentatione liberat, sicut in naufragio dormiente orta tempestas est, eo vigilante sedata, infra verbu 38. & Matthaei 8. 24. & Luke 8. 24. Et quidem frequens in scriptura metaphora est, ut cum Deus operem fert, exurgere dicatur Psl. 3. 8. *Exurge Domine, salutum meum, & Psl. 43. 24. 27. Exurge, quare obdormis Dominus exurge, & ne repelles in finem. Exurge Domine, adiuua nos, & libera nos, proper nomen tuum. Innumeris sunt huiusmodi. Non placet tamen interpretatio, quia non dubium, quin sensus generalis parabolae sit, nihil iam agente, eo quod sententiam fecerit, mandatum terra sententia sponte sua germinare, & iruere fructum. Quod si exurgere interpretetur operem ferre, sensus unius partis sensu totius parabolae contrarius erit. Non enim nihil ergo agit, id est, erga feminam agrum Christum agit, cum nobis optinet, ne nobis conceptum Dei semen diabolus eripiat. Quapropter, quod apud Matthaeum cap. 4. & 5. ex Chrysost. & Damasceno docimus, observandum hoc loco est, non semper esse singulas parabolam partes sed rem, de qua agitur quicquid per parabolam significatur, accommodandas. Nam alia in parabolis ponuntur tanquam necessarie earum partes, in quibus parabolae sententia constituit: alia tanquam accessiones, tanquam accidentia, tanquam ornamenti, & quia si eadem parabolae, pars quae ad explanandum, pars ad ornamentum narrationem adhibentur. Quae si diffundantur, parabolae semper finis predicti debet, & ad eum singula parabolae partes examinandas, quod ad eum finem aliquid habent significacionem, necessariae parabolae partes sunt, quae non habent non necessariae. Hoc igitur pars, quae dicitur ille qui sententiam fecerat, non dormire, die vigilare, non est necessaria parabolae, si singula pectentur, verum etiam, ut Apostoli omnem glorificandi occasionem tolleret, dum alii verba dicunt, quod clarius dixit postea D. Paulus, Ne qui planat est aliud, ne qui rigat, sed qui incrementum datur. D. Cor. 3. 7.*

D 28. *Vero enim terra fructificat primum herbam, deinde spicam, deinde plenum frumentum in spicam.] Per carachrem dicit fructificare herbam, & spicam; non herba, neque spica proprie sunt fructus, sed fructus appellantur, quia ex iacto in terram seminatur, sicut ex arboribus veri solent fructus generari. Solum plenum, ut vocat frumentum versus est fructus, quod propterea plenum frumentum appellat, quia per se fructum, atque frumentum, simileque illi, quod seminatum fuerit. Hanc enim existimo parabolam accessionem esse, neque esse necessarium ad verbum Dei prædicacionem, & incrementum accommodandam, quia verbum Dei spissum herbam, deinde spicam, ad extremum fructum in nobis perfectum ferat, quoniam quia si quis accommodare volerit, non reprehendam, quin auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut vult, non reprobemus, qui auctores, quos sequi possum, indicabo. Bedam in huius loci commentariis, & Gregorium magnum lib. 22. moratum cap. 14. & homilia in Ezechiel. 15. Semen germinat, inquit Gregorius, & crescit, dum nescit ille, quis dum adhuc metu incrementa sicut sicut v*